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Parametros
Reflexo Contabil:
Tipo de Movimentagéo:
Reconhecido por Competéncia:
Listar Reparcelamento:
Com CDA emitida:
Com Processo de Protesto:
Tipo de Cadastro:
Situagao da Parcela:
Data Contabil Inicial:
Data Contabil Final:
Opcéo de Emissao:

Informag6es Financeiras
Campo
Ano do Débito

Cadigo da Divida

Informacgoes Especificas

Cadigo Campo
26 Cad. Isengdo
Classificacao
Seq. Campo
5 Data Contabil
10 Valor

Relatério de Isengbes

4 Prefeitura Municipal de Conchal

- Filtros

Todos
Todos
Todos
Todos

Nao

Nao

1

1,2,3
01/01/2025
31/12/2025
Sintético

Argumento Conteudo
= Igual 2025

<= Menor ou Igual 2
Argumento Conteudo
= Igual 4

Ordem

Crescente

Crescente
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Condigao
e
fim

Condigéo
fim
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Prefeitura Municipal de Conchal

Relatério de Isengbes - Sintético

Ano/Num. Processo: 2025/1/10 Ano/Num. Protocolo: 2025/1 Decisdo: 02/01/2025

Tipo da Isengdo: 4 - Isento - Entidade de Utilidade Pub. Mun.

Cadastro: 1 20200020005 CLUBE RECREATIVO ESP. TUJUGUABA

Mov. Ano Divida Sub Par Venc. Movimento Contabil Situagao Principal Juro
Isengdo 2025 2-Imposto Territorial 0 1 29/01/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 99,71 0,00
Isengdo 2025 2-Imposto Territorial 0 2 28/02/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 99,71 0,00
Isengdo 2025 2-Imposto Territorial 0 3 31/03/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 99,71 0,00
Isengdo 2025 2-Imposto Territorial 0 4 30/04/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 99,71 0,00
Isengdo 2025 2-Imposto Territorial 0 5 30/05/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 99,71 0,00
Isengdo 2025 2-Imposto Territorial 0 6 30/06/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 99,71 0,00
Isengdo 2025 2-Imposto Territorial 0 7 30/07/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 99,71 0,00
Isengdo 2025 2-Imposto Territorial 0 8 29/08/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 99,71 0,00
Isengdo 2025 2-Imposto Territorial 0 9 29/09/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 99,71 0,00
Isengdo 2025 2-Imposto Territorial 0 10 29/10/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 99,71 0,00
Isengdo 2025 2-Imposto Territorial 0 11 28/11/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 99,71 0,00
Isengdo 2025 2-Imposto Territorial 0 12 29/12/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 100,24 0,00

Total do Processo: 1.197,05 0,00

Inscrigao: 0202002 000500

Multa
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Corregao
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total Motivo
99,71
99,71
99,71
99,71
99,71
99,71
99,71
99,71
99,71
99,71
99,71
100,24
1.197,05

CPFI/CNPJ: 49.404.445/0001-26

Usuario

9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOIL
9-RAFAEL.PICOIL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOIL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOIL

Ano/Num. Processo: 2025/1/6 Ano/Num. Protocolo: 2025/1 Decisdo: 02/01/2025

Tipo da Isengao: 4 - Isento - Entidade de Utilidade Pub. Mun.

Cadastro: 1 19100190039 ASSOCIAGAO COMERCIAL, INDUSTRIAL E AGRICOLA DE CONCHAL

Mov. Ano Divida Sub Par Venc. Movimento Contabil Situagao Principal Juro
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 1 29/01/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 556,51 0,00
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 2 28/02/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 556,51 0,00
Isengcdo 2025 1-Imposto Predial 0 3 31/03/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 556,51 0,00
Isencdo 2025 1-Imposto Predial 0 4 30/04/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 556,51 0,00
Isencdo 2025 1-Imposto Predial 0 5 30/05/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 556,51 0,00
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 6 30/06/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 556,51 0,00
Isengcdo 2025 1-Imposto Predial 0 7 30/07/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 556,51 0,00
Isencdo 2025 1-Imposto Predial 0 8 29/08/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 556,51 0,00
Isencdo 2025 1-Imposto Predial 0 9 29/09/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 556,51 0,00
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 10 29/10/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 556,51 0,00
Isencdo 2025 1-Imposto Predial 0 11 28/11/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 556,51 0,00
Isencdo 2025 1-Imposto Predial 0 12 29/12/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 559,42 0,00

Total do Processo: 6.681,03 0,00

PRONIM® AR - Administragéo de Receitas - Emissao: 10/02/2026 15:53:49 - Usuario: 27-NARA

Inscrigdo: 01N1019 003901

Multa
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Corregao
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total Motivo
556,51
556,51
556,51
556,51
556,51
556,51
556,51
556,51
556,51
556,51
556,51
559,42

6.681,03

CPF/CNPJ: 44.768.356/0001-45

Usuario

9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOIL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOIL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
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Prefeitura Municipal de Conchal

Relatério de Isengbes - Sintético

Ano/Num. Processo: 2025/1/7 Ano/Num. Protocolo: 2025/1

Decisdo: 02/01/2025

Tipo da Isengdo: 4 - Isento - Entidade de Utilidade Pub. Mun.

Cadastro: 1 19100320263 ASSOCIAGCAO COMERCIAL, INDUSTRIAL E AGRICOLA DE CONCHAL

Mov. Ano Divida Sub Par Venc. Movimento Contabil Situagao Principal
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 1 29/01/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 394,40
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 2 28/02/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 394,40
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 3 31/03/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 394,40
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 4 30/04/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 394,40
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 5 30/05/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 394,40
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 6 30/06/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 394,40
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 7 30/07/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 394,40
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 8 29/08/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 394,40
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 9 29/09/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 394,40
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 10 29/10/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 394,40
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 11 28/11/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 394,40
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 12 29/12/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 396,34

Total do Processo: 4.734,74

Juro
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Inscrigdao: 01N1032 026301

Multa
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Corregao
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total Motivo
394,40
394,40
394,40
394,40
394,40
394,40
394,40
394,40
394,40
394,40
394,40
396,34

4.734,74

CPFI/CNPJ: 44.768.356/0001-45

Usuario

9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOIL
9-RAFAEL.PICOIL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOIL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOIL

Ano/Num. Processo: 2025/1/9 Ano/Num. Protocolo: 2025/1

Decisdo: 02/01/2025

Tipo da Isengao: 4 - Isento - Entidade de Utilidade Pub. Mun.

Cadastro: 1 10401240002 LIONS CLUBE DE CONCHAL

Mov. Ano Divida Sub Par Venc. Movimento Contabil Situagao Principal
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 1 29/01/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 258,15
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 2 28/02/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 258,15
Isengcdo 2025 1-Imposto Predial 0 3 31/03/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 258,15
Isencdo 2025 1-Imposto Predial 0 4 30/04/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 258,15
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 5 30/05/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 258,15
Isencdo 2025 1-Imposto Predial 0 6 30/06/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 258,15
Isengcdo 2025 1-Imposto Predial 0 7 30/07/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 258,15
Isencdo 2025 1-Imposto Predial 0 8 29/08/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 258,15
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 9 29/09/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 258,15
Isengdo 2025 1-Imposto Predial 0 10 29/10/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 258,15
Isencdo 2025 1-Imposto Predial 0 11 28/11/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 258,15
Isencdo 2025 1-Imposto Predial 0 12 29/12/2025 02/01/2025 02/01/2025 Do ano 259,53

Total do Processo: 3.099,18
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Juro
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Inscrigao: 0104124 000200

Multa
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Corregao
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total Motivo
258,15
258,15
258,15
258,15
258,15
258,15
258,15
258,15
258,15
258,15
258,15
259,53

3.099,18

CPF/CNPJ: 47.292.156/0001-57

Usuario

9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOIL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOIL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
9-RAFAEL.PICOL
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Prefeitura Municipal de Conchal

Relatério de Isengbes - Resumo

Tipo de Cadastro: 1 - Imobiliario
Ano: 2025
Divida: 1 - Imposto Predial

Situagao Movimentagao Principal Juro Multa Corregao Total
Do ano Isencéo 14.514,95 0,00 0,00 0,00 14.514,95
Estorno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Liquido 14.514,95 0,00 0,00 0,00 14.514,95
Divida: 2 - Imposto Territorial
Situagao Movimentagao Principal Juro Multa Corregao Total
Do ano Isencéo 1.197,05 0,00 0,00 0,00 1.197,05
Estorno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Liquido 1.197,05 0,00 0,00 0,00 1.197,05
Total do Ano: 15.712,00 0,00 0,00 0,00 15.712,00
Total Tipo de Cadastro: 15.712,00 0,00 0,00 0,00 15.712,00
Total Geral: 15.712,00 0,00 0,00 0,00 15.712,00

PRONIM® AR - Administragéo de Receitas - Emissao: 10/02/2026 15:53:49 - Usuario: 27-NARA
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Relatério de Isengbes

Prefeitura Municipal de Conchal

Resumo por Tipo Contabil

Codigo|Descrigcao Do ano Ativa Ajuizada Total
1[IPTU 15.712,00 0,00 0,00 15.712,00
Total 15.712,00 0,00 0,00 15.712,00
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