



Prefeitura Municipal de Conchal

Relatório de Isenções - Filtros

Parâmetros

Reflexo Contábil:	Todos
Tipo de Movimentação:	Todos
Reconhecido por Competência:	Todos
Listar Reparcelamento:	Todos
Com CDA emitida:	Não
Com Processo de Protesto:	Não
Tipo de Cadastro:	1
Situação da Parcela:	1,2,3
Data Contábil Inicial:	01/01/2025
Data Contábil Final:	31/12/2025
Opcão de Emissão:	Sintético

Informações Financeiras

Campo	Argumento	Conteúdo	Condição
Ano do Débito	= Igual	2025	e
Código da Dívida	<= Menor ou Igual	2	fim

Informações Específicas

Código	Campo	Argumento	Conteúdo	Condição
26	Cód. Isenção	= Igual	4	fim

Classificação

Seq.	Campo	Ordem
5	Data Contábil	Crescente
10	Valor	Crescente



Prefeitura Municipal de Conchal

Relatório de Isenções - Sintético

Ano/Núm. Processo:		2025/1/10		Ano/Núm. Protocolo:		2025/1		Decisão:		02/01/2025		Tipo da Isenção:		4 - Isento - Entidade de Utilidade Pub. Mun.			
Cadastro:		1 20200020005		CLUBE RECREATIVO ESP. TUJUGUABA						Inscrição:		0202002 000500		CPF/CNPJ:		49.404.445/0001-26	
Mov.	Ano Dívida	Sub	Par	Venc.	Movimento	Contábil	Situação	Principal	Juro	Multa	Correção	Total	Motivo		Usuário		
Isenção	2025 2-Imposto Territorial	0	1	29/01/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	99,71	0,00	0,00	0,00	99,71			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 2-Imposto Territorial	0	2	28/02/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	99,71	0,00	0,00	0,00	99,71			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 2-Imposto Territorial	0	3	31/03/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	99,71	0,00	0,00	0,00	99,71			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 2-Imposto Territorial	0	4	30/04/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	99,71	0,00	0,00	0,00	99,71			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 2-Imposto Territorial	0	5	30/05/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	99,71	0,00	0,00	0,00	99,71			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 2-Imposto Territorial	0	6	30/06/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	99,71	0,00	0,00	0,00	99,71			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 2-Imposto Territorial	0	7	30/07/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	99,71	0,00	0,00	0,00	99,71			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 2-Imposto Territorial	0	8	29/08/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	99,71	0,00	0,00	0,00	99,71			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 2-Imposto Territorial	0	9	29/09/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	99,71	0,00	0,00	0,00	99,71			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 2-Imposto Territorial	0	10	29/10/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	99,71	0,00	0,00	0,00	99,71			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 2-Imposto Territorial	0	11	28/11/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	99,71	0,00	0,00	0,00	99,71			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 2-Imposto Territorial	0	12	29/12/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	100,24	0,00	0,00	0,00	100,24			9-RAFAEL.PICOL		
Total do Processo:						1.197,05		0,00		0,00		1.197,05					
Ano/Núm. Processo:		2025/1/6		Ano/Núm. Protocolo:		2025/1		Decisão:		02/01/2025		Tipo da Isenção:		4 - Isento - Entidade de Utilidade Pub. Mun.			
Cadastro:		1 19100190039		ASSOCIAÇÃO COMERCIAL, INDUSTRIAL E AGRÍCOLA DE CONCHAL						Inscrição:		01N1019 003901		CPF/CNPJ:			
Mov.	Ano Dívida	Sub	Par	Venc.	Movimento	Contábil	Situação	Principal	Juro	Multa	Correção	Total	Motivo		Usuário		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	1	29/01/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	556,51	0,00	0,00	0,00	556,51			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	2	28/02/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	556,51	0,00	0,00	0,00	556,51			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	3	31/03/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	556,51	0,00	0,00	0,00	556,51			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	4	30/04/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	556,51	0,00	0,00	0,00	556,51			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	5	30/05/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	556,51	0,00	0,00	0,00	556,51			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	6	30/06/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	556,51	0,00	0,00	0,00	556,51			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	7	30/07/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	556,51	0,00	0,00	0,00	556,51			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	8	29/08/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	556,51	0,00	0,00	0,00	556,51			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	9	29/09/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	556,51	0,00	0,00	0,00	556,51			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	10	29/10/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	556,51	0,00	0,00	0,00	556,51			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	11	28/11/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	556,51	0,00	0,00	0,00	556,51			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	12	29/12/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	559,42	0,00	0,00	0,00	559,42			9-RAFAEL.PICOL		
Total do Processo:						6.681,03		0,00		0,00		6.681,03					



Prefeitura Municipal de Conchal

Relatório de Isenções - Sintético

Ano/Núm. Processo:		2025/1/7		Ano/Núm. Protocolo:		2025/1		Decisão:		02/01/2025		Tipo da Isenção:		4 - Isento - Entidade de Utilidade Pub. Mun.			
Cadastro:		ASSOCIAÇÃO COMERCIAL, INDUSTRIAL E AGRÍCOLA DE CONCHAL										Inscrição:		01N1032 026301		CPF/CNPJ:	
Mov.	Ano Dívida	Sub	Par	Venc.	Movimento	Contábil	Situação	Principal	Juro	Multa	Correção	Total	Motivo		Usuário		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	1	29/01/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	394,40	0,00	0,00	0,00	394,40			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	2	28/02/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	394,40	0,00	0,00	0,00	394,40			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	3	31/03/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	394,40	0,00	0,00	0,00	394,40			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	4	30/04/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	394,40	0,00	0,00	0,00	394,40			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	5	30/05/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	394,40	0,00	0,00	0,00	394,40			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	6	30/06/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	394,40	0,00	0,00	0,00	394,40			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	7	30/07/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	394,40	0,00	0,00	0,00	394,40			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	8	29/08/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	394,40	0,00	0,00	0,00	394,40			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	9	29/09/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	394,40	0,00	0,00	0,00	394,40			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	10	29/10/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	394,40	0,00	0,00	0,00	394,40			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	11	28/11/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	394,40	0,00	0,00	0,00	394,40			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	12	29/12/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	396,34	0,00	0,00	0,00	396,34			9-RAFAEL.PICOL		
Total do Processo:						4.734,74		0,00		0,00		4.734,74					
Ano/Núm. Processo:		2025/1/9		Ano/Núm. Protocolo:		2025/1		Decisão:		02/01/2025		Tipo da Isenção:		4 - Isento - Entidade de Utilidade Pub. Mun.			
Cadastro:		LIONS CLUBE DE CONCHAL										Inscrição:		0104124 000200		CPF/CNPJ:	
Mov.	Ano Dívida	Sub	Par	Venc.	Movimento	Contábil	Situação	Principal	Juro	Multa	Correção	Total	Motivo		Usuário		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	1	29/01/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	258,15	0,00	0,00	0,00	258,15			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	2	28/02/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	258,15	0,00	0,00	0,00	258,15			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	3	31/03/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	258,15	0,00	0,00	0,00	258,15			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	4	30/04/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	258,15	0,00	0,00	0,00	258,15			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	5	30/05/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	258,15	0,00	0,00	0,00	258,15			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	6	30/06/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	258,15	0,00	0,00	0,00	258,15			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	7	30/07/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	258,15	0,00	0,00	0,00	258,15			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	8	29/08/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	258,15	0,00	0,00	0,00	258,15			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	9	29/09/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	258,15	0,00	0,00	0,00	258,15			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	10	29/10/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	258,15	0,00	0,00	0,00	258,15			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	11	28/11/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	258,15	0,00	0,00	0,00	258,15			9-RAFAEL.PICOL		
Isenção	2025 1-Imposto Predial	0	12	29/12/2025	02/01/2025	02/01/2025	Do ano	259,53	0,00	0,00	0,00	259,53			9-RAFAEL.PICOL		
Total do Processo:						3.099,18		0,00		0,00		3.099,18					



Prefeitura Municipal de Conchal

Relatório de Isenções - Resumo

Tipo de Cadastro: 1 - Imobiliário

Ano: 2025

Dívida: 1 - Imposto Predial

Situação	Movimentação	Principal	Juro	Multa	Correção	Total
Do ano	Isenção	14.514,95	0,00	0,00	0,00	14.514,95
	Estorno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Líquido	14.514,95	0,00	0,00	0,00	14.514,95

Dívida: 2 - Imposto Territorial

Situação	Movimentação	Principal	Juro	Multa	Correção	Total
Do ano	Isenção	1.197,05	0,00	0,00	0,00	1.197,05
	Estorno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Líquido	1.197,05	0,00	0,00	0,00	1.197,05

Total do Ano: 15.712,00 0,00 0,00 0,00 15.712,00

Total Tipo de Cadastro: 15.712,00 0,00 0,00 0,00 15.712,00

Total Geral: 15.712,00 0,00 0,00 0,00 15.712,00



Prefeitura Municipal de Conchal

Relatório de Isenções - Resumo por Tipo Contábil

Código	Descrição	Do ano	Ativa	Ajuizada	Total
1	IPTU	15.712,00	0,00	0,00	15.712,00
	Total	15.712,00	0,00	0,00	15.712,00